Hidrolavadora Gasolina Goodyear 3307psi
GY3000PW
SKU: GY3000PW
SKU:  GY3000PW
Soluciones de Limpieza >  Hidrolavadoras
Hidrolavadora Gasolina Goodyear 3307psi, GY3000PW, impulsada por un motor OHV de 196 cc y 4 tiempos con arranque manual, ofrece
una potencia nominal de 4,1 kW (5,6 HP) y alcanza un pico de 4,8 kW (6,5 HP) a 3600 rpm. Genera una presión de hasta 3000 psi (206 bar)
con un caudal de 570 L/h, ideal para limpiezas intensas en exteriores, fachadas, terrazas o vehículos. Su motor está alimentado por un
tanque de combustible de 1,2 L, lo que brinda una autonomía aproximada de 2,2 horas, permite trabajar con agua caliente hasta 60 °C. El
equipo se completa con 5 boquillas (jabón, 0°, 15°, 25°, 40°), manguera de alta presión de 8m, filtro de agua, depósito de detergente de 1,6
L, ruedas de transporte de 14 cm y asa ergonómica para facilitar su desplazamiento, protección mango neopreno, bomba en bronce, carro
tubular alta resistencia, manguera acople roscado y pistola lanza acople QD.
FICHA TÉCNICA
Presión máx 3307 psi
Presión nominal 3100psi
Motor Gasolina 4T 6.5hp / 196cc / 3600rpm
Deposito del combustible 1,2L
Arranque Manual
Bomba Axial Aluminio
Caudal 570L/h
Carro Metálico estructura tubular de alta resistencia
Llanta Maciza 10"
FICHA TÉCNICA
Deposito detergente 1,6L
Manguera 8mt / 3400psi max / conexiones Roscada
Pistola Anti-gatilleo conexión roscada
Lanza 20"
Compatibilidad Accesorios acople QD
Filtro malla incorporado
Boquillas jabón, 0°, 15°, 25°, 40°
Nivel de ruido 105dB
Dimensiones embalaje 555 x 410 x 650 mm
Peso bruto 31kg
Dimensiones ensamblada 1000 x 640 x 520 mm
Peso neto 27kg
Certificados:
1. Certificado de Garantía
2. Política Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaración Origen de Fondos y Veracidad de la Información
5. Tratamiento de Datos (Versión 200424)
Encuentre en este link:
Certificados Bancarios:
Seguro de Transporte:
Para tu compra contamos con póliza de seguros SURA número
900000924835 con vigencia hasta Febrero 2026, que protege tus
productos en caso de siniestro por concepto de transporte.
Certificado:
RUT Maquitec:
Maquitec de Colombia © 2026 Todos los derechos reservados.